[image: image1.png]AVAVAVAVAVA
W

< [¢
((((((((((‘((
D) ()(O(O}
/@(0.( MO /(()/(o/(o/( 4
A DX AW

~ N /.‘ N\ | 2
9 ! y RéEis -
-, A\ 7o sg\a

D

NOD) QO

Администрация Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от   07 апреля    2017 г.                                                           № 23
	Об ограничении движения транспортных средств на период с 10 апреля по 15 мая 2017 года

В соответствии с распоряжением  администрации Костромской области от «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального и межмуниципального значения Костромской области в 2017 году», администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить временное ограничение движения транспортных средств на период с 10  апреля по 15 мая 2017 года на автомобильных дорогах на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района с предельно допустимыми нагрузками на оси транспортного средства 3,5 тонны, действующими в период временного ограничения движения.
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его подписания.
Глава  поселения                                                 Г.А.Смирнова